
 

 

Edição nº 695 – 26 de Maio de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios 

 
PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. 
Encontra-se aberta junto a esta Prefeitura Municipal o Processo nº. 224/2017, 
modalidade Pregão Presencial nº 35/2017, do tipo menor preço por item, para 
o registro de preços de serviço de vidraçaria, com   a contratação exclusiva de 
Microempresas – ME e Empresas de Pequeno Porte – EPP, incluindo o 
fornecimento de material e serviços de entrega e instalação, para as 
Secretarias Municipais, conforme descrição contida no Anexo I do edital. O 
credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 08/06/2017, às 08 
horas e 45 minutos. O instrumento convocatório em inteiro teor estará à 
disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na Praça dos 
Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER 
OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – link: LICITAÇÕES – 
Dúvidas pelo e-mail: licitacoes@jacutinga.mg.gov.br – A/C LUÍS OTÁVIO 
BONALDI – Chefe do Setor de Compras e Licitações. 

  

 
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO RATIFICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo nº 007/2017. 
Dispensa de Licitação nº. 007/2017. DESPACHO: “Fica ratificado o Processo 
nº 165/2017, modalidade de Dispensa nº 007/2017 para aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar para elaboração da merenda escolar, na 
forma do caput e § 1º do art. 14 da Lei nº 11.947/09.”. Data: 26.05.2017. 
Melquiades de Araujo – Prefeito Municipal. 

 

 

 

  

  

 

  

  

 


		2017-05-26T16:39:54-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




